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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wołczkowskiej w m. Pilchowo
Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału X pkt 5 SWZ udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz                          z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia metodą wykopową?

Odpowiedź nr 1
Zarządca drogi nie wyraził zgody na znaczące ograniczenie możliwości dojazdu do nieruchomości.

Pytanie nr 2
[bookmark: _GoBack]W przedmiarze robót wskazany jest do wykonania odcinek o długości 299mb metodą bezwykopową rurami dn0,4m. Na profilu podłużnym wskazane odcinki pomiędzy studniami oznaczone są do wykonania rurami kamionkowymi fi200mm. W SWZ również nie ma wyszczególnionej takiej średnicy rurociągu. Prosimy o jednoznaczną informację, które odcinki mają zostać wykonane metodami bezwykopowymi oraz jaka ma być zastosowana średnica rur.

Odpowiedź nr 2
W Przedmiarze robót błędnie opisano pozycje nr 11 , winno być „Wykonanie przecisków o długości do 40 m rurami o śr. nominalnej 200 mm”.
W ofercie należy wycenić bezwykopową budowę kanałów grawitacyjnych zgodnie z podanymi w przedmiarach(poz nr 11) długościami odcinków. 
Montaż kanałów o średnicy nominalnej 150 mm(poz.nr 12) oraz 200 mm(poz.nr 13)jak w przedmiarach.



